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FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l
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Otros de
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Pensiones
y
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2

100
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133
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137
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140

141

142

143

144

145

146

147

148

 59,251,601

 907,112,893

 28,894,730

 42,960,042

 112,806,417

 27,142,267

 43,643,054

 5,811,088

 9,676,051

 16,581,244

 9,975,742

 12,336,768

 24,809,417

 8,503,509

 11,947,405

 17,807,786

 10,552,461

 16,629,581

 16,624,511

 15,175,067

 25,829,568

 32,594,884

 13,861,216

 11,812,852

 10,146,840

 19,555,207

 12,763,366

 17,199,679

 15,089,731

 10,849,596

 12,787,429

 17,441,206

 17,175,557

 12,212,853

 21,897,076

 59,251,601

 907,112,893

 28,894,730

 42,960,042

 112,806,417

 27,142,267

 43,643,054

 5,811,088

 9,676,051

 16,581,244

 9,975,742

 12,336,768

 24,809,417

 8,503,509

 11,947,405

 17,807,786

 10,552,461

 16,629,581

 16,624,511

 15,175,067

 25,829,568

 32,594,884

 13,861,216

 11,812,852

 10,146,840

 19,555,207

 12,763,366

 17,199,679

 15,089,731

 10,849,596

 12,787,429

 17,441,206

 17,175,557

 12,212,853

 21,897,076

 41,451,918

 710,541,644

 14,032,915

 20,827,364

 32,492,771

 19,779,992

 24,614,021

 3,976,128

 7,542,422

 13,603,229

 6,982,489

 9,539,806

 20,792,164

 6,254,824

 9,462,682

 13,537,943

 8,085,846

 13,724,782

 12,214,479

 12,373,162

 20,748,362

 27,497,668

 10,780,643

 9,215,257

 7,746,602

 14,533,061

 9,581,938

 14,724,134

 12,710,257

 7,984,337

 10,716,504

 13,149,251

 12,909,497

 8,819,912

 16,833,780

 17,799,683

 181,725,788

 14,861,815

 22,125,064

 8,135,813

 7,362,275

 7,888,488

 1,834,960

 2,133,629

 2,978,015

 2,993,253

 2,796,962

 4,017,253

 2,248,685

 2,484,723

 4,269,843

 2,466,615

 2,904,799

 4,410,032

 2,801,905

 5,081,206

 5,097,216

 3,080,573

 2,597,595

 2,400,238

 5,022,146

 3,181,428

 2,475,545

 2,379,474

 2,865,259

 2,070,925

 4,291,955

 4,266,060

 3,392,941

 5,063,296

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 14,845,461

 

 7,614

 72,177,833
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SECTOR CENTRAL  4,125,818,487  3,525,890,835  1,785,652,971  647,502,570  982,998,867  109,736,427  599,927,652   599,927,652  

 4,374,882,581  3,774,954,929  1,972,973,083  706,365,704  982,998,867  112,617,275  599,927,652   599,927,652  

Secretaría

Junta Federal de Conciliación y Arbitraje

Dirección General de Comunicación
Social
Unidad de Delegaciones Federales del
Trabajo
Unidad de Asuntos Internacionales

Órgano Interno de Control

Dirección General de Asuntos Jurídicos

Dirección General de Análisis y
Prospectiva Sectorial
Delegación Federal del Trabajo en
Aguascalientes
Delegación Federal del Trabajo en Baja
California
Delegación Federal del Trabajo en Baja
California Sur
Delegación Federal del Trabajo en
Campeche
Delegación Federal del Trabajo en
Coahuila
Delegación Federal del Trabajo en Colima

Delegación Federal del Trabajo en
Chiapas
Delegación Federal del Trabajo en
Chihuahua
Delegación Federal del Trabajo en
Durango
Delegación Federal del Trabajo en
Guanajuato
Delegación Federal del Trabajo en
Guerrero
Delegación Federal del Trabajo en Hidalgo

Delegación Federal del Trabajo en Jalisco

Delegación Federal del Trabajo en México

Delegación Federal del Trabajo en
Michoacán
Delegación Federal del Trabajo en
Morelos
Delegación Federal del Trabajo en Nayarit

Delegación Federal del Trabajo en Nuevo
León
Delegación Federal del Trabajo en Oaxaca

Delegación Federal del Trabajo en Puebla

Delegación Federal del Trabajo en
Querétaro
Delegación Federal del Trabajo en
Quintana Roo
Delegación Federal del Trabajo en San
Luis Potosí
Delegación Federal del Trabajo en Sinaloa

Delegación Federal del Trabajo en Sonora

Delegación Federal del Trabajo en
Tabasco
Delegación Federal del Trabajo en
Tamaulipas

TOTAL  
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2

Pensiones
y
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149

150

151

152

153

200

210

211

214

300

310

311

312

400

410

411

413

500

510

511

512

513

A00

B00

PBJ

 10,608,595

 28,898,216

 11,442,553

 11,036,824

 41,950,526

 30,683,090

 41,100,484

 21,227,851

 25,137,087

 24,458,926

 1,726,602,900

 42,373,140

 32,497,106

 31,805,068

 24,202,720

 61,636,989

 28,561,158

 26,052,696

 85,723,250

 41,113,794

 69,530,979

 59,715,841

 190,874,447

 20,447,902

 37,741,745

 10,608,595

 28,898,216

 11,442,553

 11,036,824

 41,950,526

 30,683,090

 41,100,484

 21,227,851

 25,137,087

 24,458,926

 1,126,675,248

 42,373,140

 32,497,106

 31,805,068

 24,202,720

 61,636,989

 28,561,158

 26,052,696

 85,723,250

 41,113,794

 69,530,979

 59,715,841

 190,874,447

 20,447,902

 37,741,745

 8,673,733

 22,175,022

 8,981,809

 8,850,549

 37,016,722

 19,956,004

 28,471,942

 15,411,069

 21,855,133

 16,956,090

 68,783,554

 32,135,399

 22,510,010

 20,052,771

 10,845,458

 33,994,242

 15,813,394

 20,612,911

 68,839,405

 31,419,200

 49,672,698

 22,844,072

 144,019,467

 14,330,640

 28,970,005

 1,934,862

 6,723,194

 2,460,744

 2,186,275

 4,933,804

 10,727,086

 12,628,542

 5,816,782

 3,281,954

 7,502,836

 77,243,756

 7,759,310

 9,987,096

 11,733,262

 9,119,027

 21,925,924

 12,747,764

 5,042,285

 15,817,966

 9,694,594

 19,858,281

 36,871,769

 44,850,387

 5,293,897

 8,718,850

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 980,520,436

 2,478,431
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 19,035

 4,238,235

 5,716,823

 

 397,500

 1,065,879

 

 

 

 2,004,593

 823,365

 52,890
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ENTIDADES APOYADAS  37,741,745  37,741,745  28,970,005  8,718,850   52,890     

ÓRGANOS ADMINISTRATIVOS
DESCONCENTRADOS

 211,322,349  211,322,349  158,350,107  50,144,284   2,827,958     

Delegación Federal del Trabajo en
Tlaxcala
Delegación Federal del Trabajo en
Veracruz
Delegación Federal del Trabajo en
Yucatán
Delegación Federal del Trabajo en
Zacatecas
Delegación Federal del Trabajo en el
Distrito Federal
Subsecretaría del Trabajo

Dirección General de Inspección Federal
del Trabajo
Dirección General de Registro de
Asociaciones
Unidad de Funcionarios Conciliadores

Subsecretaría de Empleo y Productividad
Laboral
Coordinación General del Servicio
Nacional de Empleo
Dirección General de Capacitación,
Adiestramiento y Productividad Laboral
Dirección General de Investigación y
Estadísticas del Trabajo
Subsecretaría de Previsión Social

Dirección General de Inclusión Laboral y
Trabajo de Menores
Dirección General de Fomento de la
Seguridad Social
Dirección General de Seguridad y Salud
en el Trabajo
Oficialía Mayor

Dirección General de Recursos Humanos

Dirección General de Programación y
Presupuesto
Dirección General de Recursos Materiales
y Servicios Generales
Dirección General de Tecnologías de la
Información

Procuraduría Federal de la Defensa del
Trabajo
Comité Nacional Mixto de Protección al
Salario

Comisión Nacional de los Salarios
Mínimos

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


